
UCHWAŁA NR XXII/182/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie. 

Na podstawie art. 6a ust. 1 w związku z art. 6b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art.12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/47/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 marca 2019r. w sprawie utworzenia 
Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie w § 3 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: „13) Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Świebodzinie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EF8C53-4E86-4D11-9E37-29FFE740659E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Powiatu Świebodzińskiego uchwały Nr XXI/171/2020 z dnia
25 listopada 2020r. w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej pod nazwą „Warsztaty Terapii Zajęciowej
w Świebodzinie” oraz nadania statutu, jak i założeniem, że obsługę finansowo – księgową i kadrową
nowopowstałej jednostki prowadzić będzie Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie należy dostosować
zakres jednostek budżetowych obsługiwanych przez ww. Centrum.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EF8C53-4E86-4D11-9E37-29FFE740659E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




